8. LISTE DES PIECES

60 _ 35 41

Page 18/26
BROYEUSE AVANT ET ARRIERE | Manuel d'utilisation Décembre 2020




DUO 250/280/300 plus

1 810110035 EFAG300-027-00 Plaque de liaison 1
2 810110031 EFAG300-020-00 Chassis de suspension 1
3 709510107 EFAG300-000-02 Socle 1
4 506030035 GB93-8 Rondelle élastique 2
5 709510111 EFAG300-000-06 Plague de suspension des rouleaux 2
6 501011098 GB5783-M8x16 Vis a filetage complet 2
7 503010313 GB6184-M16 Ecrou freiné métallique 44
8 810110023 EFAG300-023-00 Roue de tension 1
9 501011166 GB5783-M16x90 Vis a filetage complet 1
10 506010059 GB97.1-16 Joint plat 18
11 503010102 GB6172.1-M16 Ecrou mince 2
12 709510113 EFAG300-000-08 Plague de réglage 1
13 501011159 GB5783-M16x45 Vis a filetage complet 6
14 709510115 EFAG300-000-10 Petite poulie de courroie 1
15 515010003 REACH15-40X80 Chapeau de blocage 2
16 506010055 GB97.1-8 Joint plat 3
17 503010309 GB6184-M8 Ecrou freiné métallique 3
18 514030016 XPB1540 Courroie 5
19 709510116 EFAG300-000-11 Grande poulie de courroie 1
20 709510117 EFAG300-000-12 Plateau de poulie de courroie 1
21 501011156 GB5783-M16x30 Vis a filetage complet 8
22 506030039 GB93-16 Rondelle élastique 8
23 506010058 GB97.1-14 Joint plat 8
24 503010312 GB6184-M14 Ecrou freiné métallique 4
25 506010039 GB96.1-16 Joint plat extra large 2
26 709510034 EFAG300-009-00 Socle de roulement droit 1
27 506060203 GB893.1-110 Anneau élastique 4
28 510020678 GB13871-FB-60X110X12 Bague d'étanchéité FB 2
29 805760001 1G-180.00.019 Axe de suspension supérieur 1
30 706790181 EFAG140.014A-1 (AG200/220/250) Axe de suspension inférieur 3
31 700080010 200.56.011 Ensemble goupille d'arrét 3
32 511050257 SF-2-70X75X50 Roulement autolubrifiant 4
33 506010057 GB97.1-12 Joint plat 20
34-1 809510011 EFAG300-014-00 Barre de coupe (300) 1
34-2 806710011 EFAG280-014-00 Barre de coupe (280) 1
34-3 809800011 EFAG250-014-00 Barre de coupe (250) 1
35 710110039 EFAG300-000-14A Plaque 28
36 501010783 GB5782-M16x90 Vis a filetage partiel 34
Page 19/26

BROYEUSE AVANT ET ARRIERE | Manuel d'utilisation

Décembre 2020 &é@




DUO 250/280/300 plus

37 709510114 EFAG300-000-09 Marteau 34
38 710110038 EFAG300-000-01a Arbre de rail de guidage 2
39 506060325 GB894.1-50 Anneau élastique 1
40 511011084 GB288-21310-C Roulement a rouleaux autocentreur 2
41 710110040 EFAG300-000-15A-L Plaque 1
42 509010009 GB1152-M10X1 Coupelle d'huile 3
43 809510009 EFAG300-012-00 Socle de roulement a rouleaux 2
44 511024244 GB281-1308 Roulement a rouleaux autocentreur 2
45 506060195 GB893.1-90 Anneau élastique 2
46 510020416 CFW-50X90X10 Bague d'étanchéité FB 2
47-1 809510006 EFAG300-008-00 Rouleau (300) 1
47-2 806710009 EFAG280-008-00 Rouleau (280) 1
47-3 809800009 EFAG250-008-00 Rouleau (250) 1
48 501011136 GB5783-M12x90 Vis a filetage complet 1
49 506030035 GB93-8 Rondelle élastique 16
50 501011098 GB5783-M8x16 Vis a filetage complet 16
51 503010100 GB6172.1-M12 Ecrou mince 2
52 501011128 GB5783-M12x40 Vis a filetage complet 12
53 710110042 EFAG300-000-20 Plaque 4
54 506030037 GB93-12 Rondelle élastique 4
55 506010037 GB96.1-12 Joint plat extra large 4
56 810110029 EFAG300-013-00a Socle de réglage de réducteur 1
57 703400202 FM120.00.199C Couvercle de prise de force 2
58 510020677 GB13871-FB-50X62X5 Bague d'étanchéité FB 1
59-1 809510133 EFAG300-100-00 Boitier de transmission (300) 1
59-2 806710018 EFAG280-100-00 Boitier de transmission (280) 1
59-3 809800018 EFAG250-100-00 Boitier de transmission (250) 1
60 710110041 EFAG300-000-15A-R Plaque 1
61 704660020 QHTT-G3 Plaque de couvercle 1
62 704660021 QHTTPG-320 Pince pour canalisation double 1
63 501011103 GB5783-M8x40 Vis a filetage complet 1
64 506010056 GB97.1-10 Joint plat 20
65 501011111 GB5783-M10x20 Vis a filetage complet 6
66-1 709510112 EFAG300-000-07 Plaque de suspension de rouleaux (300) 1
66-2 706710017 EFAG280-000-07 Plaque de suspension de rouleaux (280) 1
66-3 709800017 EFAG250-000-07 Plaque de suspension de rouleaux (250) 1
67 810110024 EFAG300-026-00 Couvercle de poulie 1
68 501011114 GB5783-M10x35 Vis a filetage complet 10
69 503010310 GB6184-M10 Contre-écrou mince métallique 10
Page 20/26

BROYEUSE AVANT ET ARRIERE | Manuel d'utilisation

Décembre 2020 &é@




DUO 250/280/300 plus

70 809510002 EFAG300-003-00 Plaque 1
71 809510007 EFAG300-010-00 Vérin de décalage 1
72 709510088 AG300-020-00 Canalisation AG300 2
73 709510110 EFAG300-000-05 Plaque de couvercle d'arbre de rail de guidage 4
74 809510004 EFAG300-005-00 Socle gauche 1
75-1 | 809510001 EFAG300-002-00 Corps principal (300) 1
75-2 | 806710002 EFAG280-002-00 Corps principal (280) 1
75-3 809800002 EFAG250-002-00 Corps principal (250) 1
76 506030038 GB93-14 Rondelle élastique 4
77 809510008 EFAG300-011-00 Socle droit 1
78 506010057 GB97.1-12 Joint plat 10
79 503010311 GB6184-M12 Contre-écrou mince métallique 9
80 709510108 EFAG300-000-03 Crochet de suspension 1
81 709510109 EFAG300-000-04 Crochet de tige de suspension 1
82 501011163 GB5783-M16x65 Vis a filetage complet 1
83 506010034 GB96.1-6 Joint plat extra large 1
84 501011088 GB5783-M6x16 Vis a filetage complet 1
85-1 809510005 EFAG300-006-00 Tige de suspension de plaque (300) 1
85-2 806710007 EFAG280-006-00 Tige de suspension de plaque (280) 1
85-3 809800007 EFAG250-006-00 Tige de suspension de plaque (250) 1
86 501011112 GB5783-M10x25 Vis a filetage complet 4
87 506030036 GB93-10 Rondelle élastique 4
88 700920106 EF100.00.119 Couvercle caoutchouc ($28) 1
89 709510123 EFAG300-000-18 Canalisation de lubrification M10x1 1
90 709510029 EFAG300-007-00 Socle de roulement gauche 1
91 501011142 GB5783-M14x40 Vis a filetage complet 8
Page 21/26

BROYEUSE AVANT ET ARRIERE | Manuel d'utilisation

Décembre 2020 &é@




DUO 250/280/300 plus

1 809510019 EFAG300-110-00 Réducteur (1000 tr/min) 1
2 506060564 GB893.1-33 Anneau élastique 1
3 505011444 GB70.1-M12X30 Vis a chapeau a téte hexagonale creuse 4
4 702620017 AGM?200.130 Bloc papier 1
5-1 809510020 EFAG300-120-00 Tube d'essieu (300) 1
5-2 806710014 EFAG280-120-00 Tube d'essieu (280) 1
5-3 809800014 EFAG250-120-00 Tube d'essieu (250) 1
6 705290211 CBW-00-011B Bouchon pneumatique ZG3/8 1
7 516010003 ZBT32001.3-2G3/8-19" Bouchon conique a téte hexagonale 1
creuse

511022655 GB276-6308 Roulement a billes a gorge profonde 1

506060195 GB893.1-90 Anneau élastique A 1
10 510020445 GB13871-FB-40X90X10 Bague d'étanchéité FB 1
11-1 709510104 EFAG300-100-01 Arbre de transmission (300) 1
11-2 706710016 EFAG280-100-01 Arbre de transmission (280) 1
11-3 709800016 EFAG250-100-01 Arbre de transmission (250) 1
12 507010101 GB1096-A-12X8X50 Clavette plate A 1
13 709510105 EFAG300-100-02 Manchon adaptateur 1
14 507010091 GB1096-A-10X8X70 Clavette plate A 1

Page 22/26

BROYEUSE AVANT ET ARRIERE | Manuel d'utilisation

Décembre 2020 &ﬁ




12 26 25 24 17 16

DUO 250/280/300 plus

1 501011112 GB5783-M10X25 Vis M10x25

2 506030036 GB93-10 10 Rondelle élastique

3 516010003 ZBT32001.3-2G3/8-19" Bouchon conique a téte hexagonale )

creuse

4 709510098 EFAG300-110-09 Couvercle de coque 1
5 702650043 NFG-RCA-90X10 Bouchon d'obturation 90X10 1
6 709510094 EFAG300-110-05 311 Coque 1
7 705290211 CBW-00-011B Bouchon pneumatique ZG3/8 2
8 709510097 EFAG300-110-08 Bague entretoise 1
9 511022655 GB276-6308 Roulement a billes a gorge profonde 1
10 709510100 TZDP-55-40-1 Patin de réglage 55X40X1 1
11 506060195 GB893.1-90 Anneau élastique 1
12 510020438 CFW-35X90X10 Bague d'étanchéité FB 2
13 709510095 EFAG300-110-06 Arbre de sortie 1
14 702110108 TZDP-48-35-0,2 Patin de réglage 48X35X0,2 1
15 511016538 GB297-32307 Roulement a rouleaux conique 1
16 510020399 CFW-35X80X10 Bague d'étanchéité FB 1
17 506060515 JB4342-35 Anneau élastique 1

Page 23/26 —
BROYEUSE AVANT ET ARRIERE | Manuel d'utilisation Décembre 2020 &é@



DUO 250/280/300 plus

18 701240035 TZDP-48-35-1 Patin de réglage 48X35X1 1
19 511016489 GB297-30307 Roulement a rouleaux conique 1
20 506060322 GB894.1-42 Anneau élastique 2
21 709510096 EFAG300-110-07 Couronne 2
22 709510092 EFAG300-110-02 Clavette 4
23 709510091 EFAG300-110-01 Ressort 4
24 709510093 EFAG300-110-03 Arbre d'entrée 1
25 709510099 EFAG300-110-10 Bague entretoise 1
26 511022680 GB276-6407 Roulement a billes a gorge profonde 1

Page 24/26 —
BROYEUSE AVANT ET ARRIERE | Manuel d'utilisation Décembre 2020 &g@



. Q-

)
B

DUO 250/280/300 plus

1 EFAG300-024-00 | 810110018 Siege d'ensemble de roue de tension 1
2 EFAG300-023-03 710110017 Plaque de pression 1
3 GB93-10 506030036 Rondelle 2
4 GB6170-M10 503010046 Ecrou 2
5 GB5789-M12x25 | 501012506 Vis 1
6 JB7940.1-M10x1 | 509010009 Coupelle d'huile 1 GB1152-M10X1
7 GB893.1-72 506060188 Anneau élastique 2
8 GB276-6306-Z 511022135 Roulement 2
9 GB894.1-30 506060314 Anneau élastique 1
10 EFAG300-023-01 710110015 Roue de tension 1
11 GB894.1-15 506060301 Anneau élastique 1
12 GB798-M20x150 | 501060067 Vis 1
13 EFAG300-023-02 710110016 Ressort de pression 1
14 GB96.1-20 506010041 Rondelle 1
15 DIN985-M20 503010767 Ecrou 1
Page 25/26

BROYEUSE AVANT ET ARRIERE | Manuel d'utilisation

Décembre 2020 &é@




